
CAMP. ITALIANO RALLY CROSS

ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA A PUNTI

POINTS CLASSIFICATION

POS No CONDUTTORE AUTO QUALIF. SEMIF. 1 SEMIF. 2 FINALE TOT

POS No DRIVER CAR QUALIF. SEMIF. 1 SEMIF. 2 FINAL TOT

PNT PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PUNTI

PNT PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME POINTS

1 666 FIRENZE S. PLANET KART 16 10 5 3'53.184 12 6 4'43.956 38

2 625 GALLO M. KEP 2 SUZUKI 15 10 6 4'36.776 9 6 4'44.407 34

3 642 GIACOMOTTI N. KART CROSS 13 9 6 4'39.307 7 6 4'53.024 29

4 627 GIACOMOTTI M. KART CROSS S 14 9 5 4'00.020 6 6 4'53.268 29

5 693 ZOPPETTI G. SPEEDCAR XTR 12 7 5 4'05.086 5 6 4'54.043 24

6 610 BORMOLINI M. PLANET KART 10 8 5 4'04.964 3 6 4'57.665 21

7 618 FONTANA A. YA-CAR YAMAH 7 8 6 4'42.135 4 6 4'55.651 19

8 687 KELLER J. LIFELIVE TN5 9 7 6 4'43.905 2 6 4'58.306 18

9 681 TIRAMANI C. PLANET KART 11 5 6 4'50.485 16

10 615 GRIECO N. GMN KART CRO 6 5 4'07.152 8 6 4'52.600 14

11 695 DI PIETRO G. PLANET KART 8 5 5 4'07.690 13

12 633 MAREK N. PLANET KART 3 6 6 4'49.701 1 6 5'03.808 10

13 620 BRIZIO M. CASMAT 5 3 6 4'55.720 8

14 624 PIROCCO F. PLANET KART 6 2 5 4'14.780 8

15 607 LANDRINI N. PLANET KART 2 4 5 4'09.453 6

16 692 SAVOINI A. GMN KART CRO 1 4 6 4'51.813 5

17 616 STERNIERI I. YA-CAR SUZUK 4 1 3 2'34.181 5

18 637 BOSSETTI F. GMN KART CRO 3 5 4'10.967 3

19 645 VIGLIAROLO S. CAMOTOS SUZU 2 6 4'58.219 2

20 646 BARBIERI A. SPY-KART 1 6 5'08.194 1

21 659 VILLA A. PLANET KART

22 699 GIOP A. KART CROSS S

23 614 VACCIAGA R. DEMON CAR

24 697 TRUCCO S. PLANET KART

25 694 PINI F. PLANET KART

26 643 TAVAZZA A. GMN KART CRO

27 677 IANIERI J. PLANET KART

28 617 BERTÈ R. PLANET KART

29 636 CARONELLI D. GMN KART CRO

30 668 ZEN L. GMN KART CRO

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA : Simone ZERBINATI

CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RF4-8.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco (Printed the 22/04/2019 at 17:08)



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA FINALE .
CLASSIFICATION FINAL

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 6 4'43.956 77.285 Km/h 45.024 5
2 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 6 4'44.407 0.451 44.493 6
3 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 6 4'52.600 8.644 46.441 5
4 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 6 4'53.024 9.068 46.481 4
5 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 6 4'53.268 9.312 45.493 5
6 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 6 4'54.043 10.087 46.377 4
7 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 6 4'55.651 11.695 46.464 5
8 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 6 4'57.665 13.709 47.170 6
9 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 6 4'58.306 14.350 46.907 4

10 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 6 5'03.808 19.852 47.684 5
GIRO VELOCE       6°  GALLO Marcello              44.493   82.206Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

ORA INIZIO (17:00) 16:59 ORA FINE (     ) 17:04

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 REG-8.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA SEMIFINALE 2 .
CLASSIFICATION SEMIFINAL 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 6 4'36.776 79.290 Km/h 44.180 2
2 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 6 4'39.307 2.531 44.732 5
3 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 6 4'42.135 5.359 45.343 5
4 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 6 4'43.905 7.129 44.687 6
5 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 6 4'49.701 12.925 46.194 5
6 681 TIRAMANI C. ITA PLANET KART KC 6 4'50.485 13.709 45.350 6
7 692 SAVOINI A. ITA GMN KART CRO KC 6 4'51.813 15.037 45.869 6
8 620 BRIZIO M. ITA EUROSPEED CASMAT KC 6 4'55.720 18.944 46.338 6
9 645 VIGLIAROLO S. ITA CAMOTOS SUZU KC 6 4'58.219 21.443 47.396 3

10 646 BARBIERI A. ITA SPY-KART KC 6 5'08.194 31.418 46.903 4
GIRO VELOCE       2°  GALLO Marcello              44.180   82.788Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

ORA INIZIO (15:22) 15:37 ORA FINE (     ) 15:42

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 REG-7.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA SEMIFINALE 1 .
CLASSIFICATION SEMIFINAL 1

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 5 3'53.184 78.427 Km/h 45.393 4
2 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 5 4'00.020 6.836 45.272 4
3 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 5 4'04.964 11.780 46.326 2
4 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 5 4'05.086 11.902 46.202 5
5 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 5 4'07.152 13.968 46.586 4
6 695 DI PIETRO G. ITA PLANET KART KC 5 4'07.690 14.506 46.094 5
7 607 LANDRINI N. ITA PLANET KART KC 5 4'09.453 16.269 46.917 5
8 637 BOSSETTI F. ITA GMN KART CRO KC 5 4'10.967 17.783 46.297 5
9 624 PIROCCO F. ITA PLANET KART KC 5 4'14.780 21.596 47.086 5

10 616 STERNIERI I. ITA YA-CAR SUZUK KC 3 2'34.181 2 GIRI 47.703 2
GIRO VELOCE       4°  GIACOMOTTI Maicol           45.272   80.791Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

ORA INIZIO (15:14) 15:25 ORA FINE (     ) 15:31

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 REG-6.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS

ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA GENERALE DOPO LA Q4

GENERAL CLASSIFICATION AFTER Q4

POS No CONDUTTORE AUTO 1° SERIE 2° SERIE 3° SERIE 4° SERIE TOT

POS No DRIVER CAR 1st HEAT 2nd HEAT 3rd HEAT 4th HEAT TOT

PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PUNTI

PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME POINTS

1 666 FIRENZE S. PLANET KART 42 4 3'10.719 45 4 3'08.165 42 4 3'11.355 50 4 3'09.549 179

2 625 GALLO M. KEP 2 SUZUKI 50 4 3'09.581 42 4 3'08.608 50 4 3'07.869 23 4 3'21.415 165

3 627 GIACOMOTTI M. KART CROSS S 45 4 3'09.919 50 4 3'07.478 35 4 3'14.911 33 4 3'16.445 163

4 642 GIACOMOTTI N. KART CROSS 40 4 3'11.027 39 4 3'10.317 38 4 3'12.820 45 4 3'11.056 162

5 693 ZOPPETTI G. SPEEDCAR XTR 36 4 3'15.503 38 4 3'10.450 45 4 3'09.934 42 4 3'12.120 161

6 681 TIRAMANI C. PLANET KART 38 4 3'13.065 37 4 3'12.468 37 4 3'13.042 40 4 3'12.999 152

7 610 BORMOLINI M. PLANET KART 37 4 3'14.910 30 4 3'20.726 39 4 3'12.682 39 4 3'13.296 145

8 687 KELLER J. LIFELIVE TN5 33 4 3'16.852 34 4 3'15.411 34 4 3'14.943 36 4 3'15.012 137

9 695 DI PIETRO G. PLANET KART 39 4 3'12.735 40 4 3'09.324 40 4 3'11.873 17 4 3'38.982 136

10 618 FONTANA A. YA-CAR YAMAH 29 4 3'20.538 35 4 3'14.568 36 4 3'14.017 35 4 3'15.175 135

11 624 PIROCCO F. PLANET KART 34 4 3'16.396 32 4 3'18.124 32 4 3'15.893 32 4 3'16.552 130

12 620 BRIZIO M. CASMAT 35 4 3'15.850 23 4 3'25.339 26 4 3'21.254 38 4 3'14.070 122

13 616 STERNIERI I. YA-CAR SUZUK 27 4 3'20.972 33 4 3'17.375 31 4 3'16.332 31 4 3'16.635 122

14 633 MAREK N. PLANET KART 31 4 3'18.646 31 4 3'20.116 29 4 3'19.761 27 4 3'19.766 118

15 607 LANDRINI N. PLANET KART 32 4 3'18.056 22 4 3'27.128 23 4 3'22.506 34 4 3'15.741 111

16 692 SAVOINI A. GMN KART CRO 26 4 3'21.281 29 4 3'20.819 25 4 3'21.337 30 4 3'16.685 110

17 637 BOSSETTI F. GMN KART CRO 25 4 3'21.974 36 4 3'13.705 33 4 3'15.139 13 N.Q. 107

18 645 VIGLIAROLO S. CAMOTOS SUZU 28 4 3'20.788 25 4 3'23.838 27 4 3'21.097 26 4 3'20.325 106

19 615 GRIECO N. GMN KART CRO DNS 28 4 3'21.430 30 4 3'17.326 37 4 3'14.142 95

20 646 BARBIERI A. SPY-KART 30 4 3'20.158 27 4 3'22.208 17 4 3'32.936 20 4 3'22.983 94

21 659 VILLA A. PLANET KART 22 4 3'23.771 24 4 3'24.660 22 4 3'23.057 25 4 3'20.436 93

22 699 GIOP A. KART CROSS S 23 4 3'22.180 20 4 3'27.342 20 4 3'26.854 28 4 3'19.530 91

23 614 VACCIAGA R. DEMON CAR 24 4 3'22.152 26 4 3'22.938 24 4 3'21.416 13 N.Q. 87

24 697 TRUCCO S. PLANET KART 21 4 3'25.987 19 4 3'29.262 21 4 3'24.160 21 4 3'21.752 82

25 694 PINI F. PLANET KART DNS 21 4 3'27.229 28 4 3'20.485 29 4 3'18.592 78

26 643 TAVAZZA A. GMN KART CRO 20 4 3'26.475 16 4 3'35.686 16 4 3'33.488 24 4 3'20.590 76

27 677 IANIERI J. PLANET KART 16 4 3'47.565 18 4 3'30.953 18 4 3'28.448 22 4 3'21.515 74

28 617 BERTÈ R. PLANET KART 18 4 3'30.080 17 4 3'31.524 19 4 3'27.058 19 4 3'27.621 73

29 636 CARONELLI D. GMN KART CRO 19 4 3'29.417 15 4 3'37.190 15 4 3'37.713 18 4 3'37.942 67

30 668 ZEN L. GMN KART CRO 17 4 3'40.019 14 4 3'51.342 DNS DNS 31

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA : Simone ZERBINATI

CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RR4-4.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco (Printed the 22/04/2019 at 15:06)



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA GENERALE Q4
GENERAL CLASSIFICATION Q4

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 4 3'09.549 77.185 Km/h 45.017 4 50
2 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 4 3'11.056 1.507 45.351 2 45
3 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 4 3'12.120 2.571 45.502 2 42
4 681 TIRAMANI C. ITA PLANET KART KC 4 3'12.999 3.450 45.275 3 40
5 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 4 3'13.296 3.747 45.716 2 39
6 620 BRIZIO M. ITA EUROSPEED CASMAT KC 4 3'14.070 4.521 46.058 2 38
7 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 4 3'14.142 4.593 46.168 4 37
8 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 4 3'15.012 5.463 46.302 3 36
9 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 4 3'15.175 5.626 45.918 2 35

10 607 LANDRINI N. ITA PLANET KART KC 4 3'15.741 6.192 46.390 3 34
11 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 4 3'16.445 6.896 46.682 4 33
12 624 PIROCCO F. ITA PLANET KART KC 4 3'16.552 7.003 46.444 3 32
13 616 STERNIERI I. ITA YA-CAR SUZUK KC 4 3'16.635 7.086 46.636 4 31
14 692 SAVOINI A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'16.685 7.136 46.504 4 30
15 694 PINI F. ITA PLANET KART KC 4 3'18.592 9.043 47.628 2 29
16 699 GIOP A. ITA KART CROSS S KC 4 3'19.530 9.981 46.926 2 28
17 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 4 3'19.766 10.217 47.201 4 27
18 645 VIGLIAROLO S. ITA CAMOTOS SUZU KC 4 3'20.325 10.776 47.689 2 26
19 659 VILLA A. ITA PLANET KART KC 4 3'20.436 10.887 47.689 4 25
20 643 TAVAZZA A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'20.590 11.041 46.742 2 24
21 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 4 3'21.415 11.866 45.043 2 23
22 677 IANIERI J. ITA PLANET KART KC 4 3'21.515 11.966 46.981 2 22
23 697 TRUCCO S. ITA PLANET KART KC 4 3'21.752 12.203 46.945 2 21
24 646 BARBIERI A. ITA SPY-KART KC 4 3'22.983 13.434 47.128 2 20
25 617 BERTÈ R. ITA PLANET KART KC 4 3'27.621 18.072 47.869 4 19
26 636 CARONELLI D. ITA GMN KART CRO KC 4 3'37.942 28.393 47.099 3 18
27 695 DI PIETRO G. ITA PLANET KART KC 4 3'38.982 29.433 45.269 2 17

NON CLASSIFICATI

DNF 614 VACCIAGA R. ITA NOVARA CORSE DEMON CAR KC 13
DNF 637 BOSSETTI F. ITA GMN KART CRO KC 13
DNS 668 ZEN L. ITA GMN KART CRO KC 0

GIRO VELOCE       4°  FIRENZE Simone              45.017   81.249Km/h

Driver 695 NO Joker Lap

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-4.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA GENERALE Q3
GENERAL CLASSIFICATION Q3

Starting List Q4 - h. 14:15
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 4 3'07.869 77.875 Km/h 44.548 3 50
2 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 4 3'09.934 2.065 44.929 3 45
3 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 4 3'11.355 3.486 45.389 3 42
4 695 DI PIETRO G. ITA PLANET KART KC 4 3'11.873 4.004 45.283 4 40
5 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 4 3'12.682 4.813 45.687 3 39
6 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 4 3'12.820 4.951 45.561 4 38
7 681 TIRAMANI C. ITA PLANET KART KC 4 3'13.042 5.173 45.835 4 37
8 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 4 3'14.017 6.148 45.799 2 36
9 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 4 3'14.911 7.042 44.778 3 35

10 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 4 3'14.943 7.074 45.913 2 34
11 637 BOSSETTI F. ITA GMN KART CRO KC 4 3'15.139 7.270 45.646 2 33
12 624 PIROCCO F. ITA PLANET KART KC 4 3'15.893 8.024 46.601 3 32
13 616 STERNIERI I. ITA YA-CAR SUZUK KC 4 3'16.332 8.463 46.429 4 31
14 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 4 3'17.326 9.457 46.558 3 30
15 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 4 3'19.761 11.892 47.712 2 29
16 694 PINI F. ITA PLANET KART KC 4 3'20.485 12.616 46.747 4 28
17 645 VIGLIAROLO S. ITA CAMOTOS SUZU KC 4 3'21.097 13.228 46.970 2 27
18 620 BRIZIO M. ITA EUROSPEED CASMAT KC 4 3'21.254 13.385 46.439 3 26
19 692 SAVOINI A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'21.337 13.468 47.379 3 25
20 614 VACCIAGA R. ITA NOVARA CORSE DEMON CAR KC 4 3'21.416 13.547 47.509 3 24
21 607 LANDRINI N. ITA PLANET KART KC 4 3'22.506 14.637 47.303 3 23
22 659 VILLA A. ITA PLANET KART KC 4 3'23.057 15.188 47.772 3 22
23 697 TRUCCO S. ITA PLANET KART KC 4 3'24.160 16.291 47.734 2 21
24 699 GIOP A. ITA KART CROSS S KC 4 3'26.854 18.985 48.000 4 20
25 617 BERTÈ R. ITA PLANET KART KC 4 3'27.058 19.189 48.814 2 19
26 677 IANIERI J. ITA PLANET KART KC 4 3'28.448 20.579 49.220 3 18
27 646 BARBIERI A. ITA SPY-KART KC 4 3'32.936 25.067 48.652 2 17
28 643 TAVAZZA A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'33.488 25.619 49.283 4 16
29 636 CARONELLI D. ITA GMN KART CRO KC 4 3'37.713 29.844 49.378 3 15

NON CLASSIFICATI

DNS 668 ZEN L. ITA GMN KART CRO KC 0
GIRO VELOCE       3°  GALLO Marcello              44.548   82.104Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-3.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA GENERALE Q2
GENERAL CLASSIFICATION Q2

Starting list Q3 - h. 11:09
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 4 3'07.478 78.037 Km/h 44.397 2 50
2 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 4 3'08.165 0.687 44.728 4 45
3 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 4 3'08.608 1.130 44.287 4 42
4 695 DI PIETRO G. ITA PLANET KART KC 4 3'09.324 1.846 44.503 2 40
5 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 4 3'10.317 2.839 44.688 2 39
6 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 4 3'10.450 2.972 44.749 3 38
7 681 TIRAMANI C. ITA PLANET KART KC 4 3'12.468 4.990 44.928 4 37
8 637 BOSSETTI F. ITA GMN KART CRO KC 4 3'13.705 6.227 45.359 4 36
9 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 4 3'14.568 7.090 45.713 4 35

10 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 4 3'15.411 7.933 45.976 4 34
11 616 STERNIERI I. ITA YA-CAR SUZUK KC 4 3'17.375 9.897 46.161 3 33
12 624 PIROCCO F. ITA PLANET KART KC 4 3'18.124 10.646 45.750 3 32
13 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 4 3'20.116 12.638 46.285 4 31
14 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 4 3'20.726 13.248 45.728 3 30
15 692 SAVOINI A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'20.819 13.341 46.458 4 29
16 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 4 3'21.430 13.952 47.925 3 28
17 646 BARBIERI A. ITA SPY-KART KC 4 3'22.208 14.730 46.654 3 27
18 614 VACCIAGA R. ITA NOVARA CORSE DEMON CAR KC 4 3'22.938 15.460 47.079 4 26
19 645 VIGLIAROLO S. ITA CAMOTOS SUZU KC 4 3'23.838 16.360 47.334 3 25
20 659 VILLA A. ITA PLANET KART KC 4 3'24.660 17.182 47.537 2 24
21 620 BRIZIO M. ITA EUROSPEED CASMAT KC 4 3'25.339 17.861 47.793 2 23
22 607 LANDRINI N. ITA PLANET KART KC 4 3'27.128 19.650 47.044 4 22
23 694 PINI F. ITA PLANET KART KC 4 3'27.229 19.751 48.138 4 21
24 699 GIOP A. ITA KART CROSS S KC 4 3'27.342 19.864 48.427 4 20
25 697 TRUCCO S. ITA PLANET KART KC 4 3'29.262 21.784 47.972 4 19
26 677 IANIERI J. ITA PLANET KART KC 4 3'30.953 23.475 49.071 4 18
27 617 BERTÈ R. ITA PLANET KART KC 4 3'31.524 24.046 48.559 4 17
28 643 TAVAZZA A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'35.686 28.208 47.902 4 16
29 636 CARONELLI D. ITA GMN KART CRO KC 4 3'37.190 29.712 48.129 3 15
30 668 ZEN L. ITA GMN KART CRO KC 4 3'51.342 43.864 53.793 3 14

GIRO VELOCE       4°  GALLO Marcello              44.287   82.588Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-2.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

KART CROSS

CLASSIFICA GENERALE Q1
GENERAL CLASSIFICATION Q1

Starting list Q2 - h. 09:10
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 625 GALLO M. ITA KEP 2 SUZUKI KC 4 3'09.581 77.172 Km/h 44.974 3 50
2 627 GIACOMOTTI M. ITA KART CROSS S KC 4 3'09.919 0.338 45.185 2 45
3 666 FIRENZE S. ITA PLANET KART KC 4 3'10.719 1.138 45.515 2 42
4 642 GIACOMOTTI N. ITA KART CROSS KC 4 3'11.027 1.446 45.071 3 40
5 695 DI PIETRO G. ITA PLANET KART KC 4 3'12.735 3.154 45.580 3 39
6 681 TIRAMANI C. ITA PLANET KART KC 4 3'13.065 3.484 45.742 3 38
7 610 BORMOLINI M. ITA PLANET KART KC 4 3'14.910 5.329 45.563 2 37
8 693 ZOPPETTI G. ITA SPEEDCAR XTR KC 4 3'15.503 5.922 46.695 3 36
9 620 BRIZIO M. ITA EUROSPEED CASMAT KC 4 3'15.850 6.269 46.695 2 35

10 624 PIROCCO F. ITA PLANET KART KC 4 3'16.396 6.815 46.783 3 34
11 687 KELLER J. BEL LIFELIVE TN5 KC 4 3'16.852 7.271 46.542 4 33
12 607 LANDRINI N. ITA PLANET KART KC 4 3'18.056 8.475 46.396 2 32
13 633 MAREK N. CZE PLANET KART KC 4 3'18.646 9.065 47.221 3 31
14 646 BARBIERI A. ITA SPY-KART KC 4 3'20.158 10.577 47.384 3 30
15 618 FONTANA A. ITA FUNNY TEAM YA-CAR YAMAH KC 4 3'20.538 10.957 46.813 4 29
16 645 VIGLIAROLO S. ITA CAMOTOS SUZU KC 4 3'20.788 11.207 47.742 3 28
17 616 STERNIERI I. ITA YA-CAR SUZUK KC 4 3'20.972 11.391 47.748 2 27
18 692 SAVOINI A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'21.281 11.700 47.331 4 26
19 637 BOSSETTI F. ITA GMN KART CRO KC 4 3'21.974 12.393 46.911 4 25
20 614 VACCIAGA R. ITA DEMON CAR KC 4 3'22.152 12.571 47.213 2 24
21 699 GIOP A. ITA KART CROSS S KC 4 3'22.180 12.599 47.182 2 23
22 659 VILLA A. ITA PLANET KART KC 4 3'23.771 14.190 48.186 3 22
23 697 TRUCCO S. ITA PLANET KART KC 4 3'25.987 16.406 48.222 4 21
24 643 TAVAZZA A. ITA GMN KART CRO KC 4 3'26.475 16.894 48.421 2 20
25 636 CARONELLI D. ITA GMN KART CRO KC 4 3'29.417 19.836 47.922 4 19
26 617 BERTÈ R. ITA PLANET KART KC 4 3'30.080 20.499 48.668 4 18
27 668 ZEN L. ITA GMN KART CRO KC 4 3'40.019 30.438 52.172 2 17
28 677 IANIERI J. ITA PLANET KART KC 4 3'47.565 37.984 52.405 4 16

NON CLASSIFICATI

DNS 615 GRIECO N. ITA GMN KART CRO KC 0
DNS 694 PINI F. ITA PLANET KART KC 0

GIRO VELOCE       3°  GALLO Marcello              44.974   81.326Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 21 APRILE 2019 RGG-1.99.GIR / 1


